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Prisliste Mastercard credit - alle korttyper 
Nedenstående gebyrer er gældende pr. 1.april 2025 
 
Arbejdernes Landsbank kan ændre gebyrerne i henhold til de almindelige forretningsbetingelser.  
 
Årligt kortgebyr: 

   

 Uden forsikring Med forsikring 
Mastercard credit Gratis4 / 250,00 kr. 895,00 kr.² 
Mastercard credit Light Gratis4 / 150,00 kr. 795,00 kr.³ 
Mastercard credit familiekort Gratis4 / 150,00 kr. - 
Mastercard credit Gold Basic -  495,00 kr.     
Mastercard credit Gold - 1.395,00 kr.¹ 

Mastercard credit Gold familiekort 250,00 kr.  - 
Mastercard credit Platinum - 1.795,00 kr. 
Mastercard credit Platinum familiekort 250,00 kr. - 

  1) Hvis du indgår i Koncept Helhed, vil kortgebyret være 695 kr. 
  2) Hvis du indgår i Koncept Udvikling, vil kortgebyret være 625 kr. 
  3) Hvis du indgår i Koncept Udvikling, vil kortgebyret være 555 kr. 
  4) Kortet er gratis, hvis du er tilmeldt AL-NetBank og får dine kontoudtog via e-Boks. 
 
 

Købsmaksimum:    
 Det maksimale for-

brugsbeløb inkl. 
Kontanthævninger 
pr. løbende 30 dage 

Kontantudbetalinger 
pr. dag # 

Dog maksimalt pr. 
løbende 30 dage # 

Mastercard credit Light 10.000 kr. 3.000 kr. 10.000 kr. 
Mastercard credit 30.000 kr. 3.000 kr. 15.000 kr. 

Mastercard credit Gold Basic 50.000 kr. 4.000 kr. 20.000 kr. 
Mastercard credit Gold 100.000 kr. 6.000 kr. 30.000 kr. 
Mastercard credit Platinum 
 

200.000 kr. 
 

12.000 kr. 
 

60.000 kr. 
 

Ved brug af den kontaktløse funktion på kortet (alle korttyper) er beløbsgrænsen for køb i forretning uden 
brug af pinkode 350 kr. pr. køb. 
Er der flere kort til samme kortkonto har kortene ovennævnte købsmaksimum til sammen. 
# I udlandet kan der være fastsat lokale begrænsninger. 

 
Brug af kortet: 

  

Ved brug som betalingskort  
(Udenlandske betalingsmodtagere kan opkræve et gebyr for brug af kortet). 

Gratis 
 

Gebyr pr. kontantudbetaling, 2 % af det hævede beløb, dog min. 50,00 kr. 
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Øvrige gebyrer: 

  

Genbestilling af kort, fordi kortet er bortkommet, beskadiget,  
magnetstribe/chip ødelagt, pinkoden glemt, eller der bestilles kort med  
nyt design/billede, før kortet udløber 

 
 

100,00 kr. 
Eget design på Mastercard, pr. billede 50,00 kr. 
Genbestilling af pinkode 50,00 kr. 
Aktivering af kort for kunder 100,00 kr. 
Kurerforsendelse til udlandet (+ omkostninger til kurerfirmaet) 200,00 kr. 
Kopi af nota, pr. notakopi 
(Beregnes kun, såfremt nota er i overensstemmelse med det bogførte) 

200,00 kr. 

Kopi af faktura 30,00 kr. 
Rykkergebyr 100,00 kr. 
Inkasso advis 250,00 kr. 
Spærring af kort (ikke for stjålne eller tabte kort) 250,00 kr. 
Uberettiget indsigelsesbegæring pr. transaktion 250,00 kr. 

 
Renter ved forsinket betaling: 

 

Overholder du ikke de aftalte betalingsfrister, beregner banken sig en overtræksrente. Overtræks-
renten svarer til den til enhver tid af banken fastsatte inkassorente, der fremgår af bankens rente-
oversigter. 
 
Priority Pass 
  
Priority Pass Standard til Mastercard credit Gold Gratis 
Priority Pass Premium til Mastercard credit Platinum 
 

Gratis 
 

Pris pr. besøg i lounge: 

• Priority Pass Standard 
• Priority Pass Premium, første 10 besøg pr. år gratis. 

Gæst kan medbringes i de 10 gratis besøg.  
Besøg herudover, pr. besøg 

 
220,00 kr. 

 
 

220,00 kr. 

Gæst med i lounge, pr. person 220,00 kr. 
 
Omregningskurs ved brug af kortet i udlandet: 

  

1. Europæiske valutaer offentliggjort på www.nets.eu/valutakurser 
Valutakurs på bankdagen før transaktionen cleares i ’Nets’ tillagt 1 %. 

2. Andre valutaer offentliggjort på www.nets.eu/valutakurser 
Valutakurs på bankdagen før transaktionen cleares i ’Nets’ tillagt 1,5 %. Undtagelser kan fo-
rekomme. 

 
 


